В Администрацию муниципального образования «Щербининское сельское поселение»

Калининского района Тверской области
Главе администрации Семакову А.А.
От_______________________________________________
__________________________________________
(Ф.И.О. заявителя)
__________________________________________________________________
__________________________________________________________________
( № и дата выдачи доверенности уполномоченному лицу)
ЗАЯВЛЕНИЕ

на выдачу градостроительного плана земельного участка

Прошу выдать ГПЗУ _______________________________________________________________
(местоположение - адрес, кадастровый номер земельного участка)
_____________________________________________________________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________________________________________________________

на основании________________________________________________________________________
(правоустанавливающие документы на земельный участок, предназначенный под застройку)

_______________________________________________________________________________________________________________

Наименование объекта капитального строительства (реконструкции): _______________________

___________________________________________________________________________________
Цель:______________________________________________________________________________

___________________________________________________________________________________

Данные заявителя:

1.Ф.И.О.___________________________________________________________________

     ______________________________________________________________________________________________________________

2.Дата рождения «_____» _____________________ 19___г.

3.Место рождения __________________________________________________________

(заполнять в точном соответствии с записью в документе, удостоверяющем личность)
4.Вид документа, удостоверяющего личность _________________________________

(паспорт, военный билет)

серия_________ номер ______________ кем и когда выдан ________________________

___________________________________________________________________________

5. Адрес места жительства:      Индекс почтовый     /__/__/__/__/__/__/

Область_______________________ Район ______________________________________

Поселение_________________________________________________________________

               (сельское или городское)

Населенный пункт __________________________________________________________

Улица, переулок ___________________________________________________________

Дом _________________ Корпус________________ Квартира _____________________

Телефон дом/служебный. ___________________Тел. мобил._______________________

Подлинность данных подтверждаю

________________________

         подпись заявителя/ уполномоченного лица

«____» ____________________ 20___ года
Приложения:

1. Правоудостоверяющие документы на земельный участок (заверенные копии).

2. Копия документа, удостоверяющего личность Заявителя/ застройщика (паспорт, свидетельство о государственной регистрации; учредительные документы).

3. Документы, подтверждающие полномочия представителя заявителя (при необходимости).

4. Кадастровый паспорт земельного участка (выписка из ЕГРН).

5. Технический план (при наличии зданий и сооружений на участке).

6. Технические условия служб (при наличии).

7. Топографическая съемка (при наличии).

8. Иные документы о правах на недвижимое имущество, выданные до введения в действие Федерального закона «О государственной регистрации прав на недвижимое имущество и сделок с ним» № 122-ФЗ от 21 июля 1997 г.

	Документы сдал:

	Документы принял

	«_____» ___________________ 20___ года
	«_____» ___________________ 20___ года

	_______________________________________

ФИО, подпись
	_______________________________________

ФИО, подпись